
  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большегаловская 

начальная общеобразовательная школа» 

«Галпи грездса ичöт школа» муниципальнöй сьöмкуд велöдан учреждение. 

 

П Р И К А З 

ТШÖКТÖМ 

 

 

25.12.2024 № 89 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О 

противодействии коррупции в Республике Коми», Указом Главы Республики Коми 

от 16.09.2021 № 111 «Об утверждении региональной программы «Противодействие 

коррупции в Республике Коми (2021 - 2024 годы)», Положением «О комиссии по 

противодействию коррупции в МБОУ «Большегаловская НОШ» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (далее – 

Комиссия): 

Председатель Комиссии – Канева М.Н заместитель директора по УВР; 

Заместитель председателя Комиссии – Филиппова Е.С., учитель 

нач.классов ; 

Члены комиссии: 

 Канева З.Г., председатель первичной профсоюзной организации 

школы; 
 

 Кожевина О.Г., заведующий хозяйством; 

 Секретарь комиссии – Канева Е.С., воспитатель. 

2. Комиссии: 

 в своей деятельности руководствоваться Положением «О комиссии по 

противодействию коррупции в МБОУ «Большегаловская НОШ»»; 

 разработать План комиссии на календарный год; 

 осуществлять деятельность в соответствии с Планом на календарный год; 



 вести протоколы заседаний Комиссии. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Е.С. Канева 


		2025-01-27T17:17:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕГАЛОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




